οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση της ανάθεσης της φωτογραφικής κάλυψης της εκδήλωσης «Εορτασµός Εθνικής 
Αντίστασης 1941-1944», που θα πραγµατοποιηθεί την Κυριακή 27 Νοεµβρίου 2011, στο «STUDIO 
KOMINIS» και στην τιµή της οικονοµικής του προσφοράς, ήτοι 553,50€ (πεντακόσια πενήντα τρία 
ευρώ και πενήντα λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.  

Η δαπάνη θα προκύψει σε βάρος του ΚΑΕ 0845 του Ε.Φ. 01.072 του προϋπολογισµού του 2011. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας